Российская Федерация
Администрация сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2021								                                        № 35а

с. Дульдурга

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы на территории сельского поселения «Дульдурга» муниципального района «Дульдургинский район» Забайкальского края, утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Дульдурга» от 22.12.2017 года №302(с изм. от 31.03.2020 №33,  27.03.2019 №35, от 04.12.2019 №256а, 12.12.2019 №258)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления субсидии из федерального бюджета бюджетам Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,  руководствуясь Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017 года № 691/пр « Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,Уставом администрации сельского поселения «Дульдурга», Постановлением № 162 от 31.12.2015года «О Порядке разработки и корректировки муниципальных программ сельского поселения «Дульдурга», осуществления мониторинга и контроля их реализации», постановлением Правительства РФ от 30.12.2017 №1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» администрация сельского поселения «Дульдурга»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение №8 «План реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы на территории сельского поселения «Дульдурга», утвержденной постановлением администрации сельского поселения «Дульдурга» от 22.12.2017г. №302, изложив в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационной – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации СП «Дульдурга»http://дульдурга.рф.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения 							М.Б. Эрдынеев
«Дульдурга»

Исп: Дашаева С. В.
8(30256)2-20-01
Приложение
к Постановлению администрации
сельского поселения Дульдурга
от «28» апреля  2021 г. № 35а
Приложение №8
к Постановлению администрации
сельского поселения Дульдурга
от «27» марта 2019 г. № 35

Адресный перечень дворовых и общественных территорий, включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы на территории сельского поселения «Дульдурга»
	№
	Наименование населенного пункта, входящего в состав сельского поселения «Дульдурга»
	Адрес дворовой / общественной территории, включенной по итогам проведенной инвентаризации, в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Дульдурга»  на 2018-2024 год»
	Планируемый период проведения благоустройства территории

	Адресный перечень дворовых территорий, подлежащих благоустройству

	1
	с.Дульдурга
	ул. Комсомольская,30
	2022

	Адресный перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству

	1
	с.Дульдурга
	ул.Партизанская, 6а (Парк отдыха с.Дульдурга )
	2020

	2
	с.Дульдурга
	ул. 50 лет Октября  (Парк Победы)
	2021

	3
	с.Дульдурга
	ул. 50 лет Октября (привокзальная площадь)
	2022

	4
	с. Дульдурга
	ул. 50 лет Октября (мемориал Победы)
	2023

	5
	с.Дульдурга
	ул. Школьная,(Парк возле ДСОШ № 2)
	2024